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Информации за тренингот за ненасилна комуникација и однесување во извидничкото движење
Место на одржување:
Охрид, Република Македонија

Датум на одржување:
20-23 јануари 2011 година

Број на учесници:
30 извидника и извиднички од Република Македонија

Сместување:

Во куќата на Извиднички центар во Охрид

Исхрана:


Ресторан на Извиднички центар во Охрид

Тренинг сесии:

Сала октагон на Извиднички центар Охрид

Пристигнување:
На 20 јануари 2011 година до 15 часот

Заминување:

На 23 јануари 2011 година во 15 часот

Котизација:

1000 денари на база на три полни пансиони (за храна, персонал во кујната, 



освежување – кафе на кафе паузите, спиењето е бесплатно, материјали, 



ЛЦД проектор и сл.)
Опрема:


Кошула, извидничка марама, прибор за пишување и цртање, топла облека

Предзадача:

Изготвување на својот личен профил (на флипчарт, компјутер, во живо итн.)


По завршувањето на тренингот секој учесник ќе добие сертификат за учество на тренингот на кој ќе бидат напишани обработените теми низ кои ќе помине секој извидник – учесник на тренингот.

Во прилог на овој е-маил имате вкупно 4 документи:
1. Пријава која треба да ја пополните на компјутер и да ја испратите најдоцна до 15 јануари 2011 год. на e-mail:    sim@scout.org.mk и bitrak@yahoo.com 
2. Образовните можности и потреби за ваков тренинг

3. Програма за тренингот

4. Информации за тренингот

Откако Вашата пријава ќе биде разгледана, најдоцна до 17 јануари 2011год. ќе добиете потврда за вашето учество на тренингот.


Доколку постојат отворени прашања и нејаснотии околу претстојниот тренинг обратете се во канцеларијата на СИМ на тел. 023131332 или на 070258369.


Ве очекуваме.









 Со извиднички поздрав
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